
ZARZĄDZENIE NR 351/2025 
PREZYDENTA MIASTA TCZEWA 

z dnia 30 grudnia 2025 r. 

w sprawie udzielenia 99 % bonifikaty od opłaty jednorazowej z tytułu przekształcenia prawa 
użytkowania wieczystego w prawo własności nieruchomości 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2025 r. poz. 1153), art. 9a ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. o przekształceniu prawa 
użytkowania wieczystego gruntów zabudowanych na cele mieszkaniowe w prawo własności tych 
gruntów ( t.j. Dz.U. z 2025 r. poz. 6) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1.  

W związku ze złożonym wnioskiem oraz po weryfikacji przedstawionych dokumentów, udziela 
się 99 % bonifikaty od opłaty jednorazowej z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego 
w prawo własności nieruchomości oznaczonej numerem działki  nr 765,  Obręb 1, położonej 
w Tczewie przy ul. Flisaków. 

§ 2.  

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  
 z up. Prezydenta Miasta Tczewa 

Z-ca Prezydenta Miasta Tczewa 
 

Andrzej Gockowski 
 

Id: B2FDA395-DE2C-4E2A-B354-7A816772E1C0. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 351/2025 PREZYDENTA MIASTA TCZEWA z dnia 30 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


